



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	959 662 487
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	MEDIA 1 MOLDE AS
Forretningsadresse:	Storgata 11 6413 MOLDE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Terje Heggem
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.05.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.08.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 500 485	3 188 895
Leieinntekter		687 600	759 350
Annen driftsinntekt		1 303 000	3 056 108
Sum inntekter		3 491 085	7 004 353
Kostnader			
Varekostnad		871 918	1 526 686
Lønnskostnad	2	228 200	210 007
Avskrivning av driftsmidler	5	308 000	218 707
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		
Annen driftskostnad	2	3 438 819	3 492 855
Sum kostnader		4 846 937	5 448 256
Driftsresultat		-1 355 853	1 556 097
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		1 860 000	2 460 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		410 000	555 384
Annen renteinntekt		846 580	75 865
Annen finansinntekt		11 480 452	1 731
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		43 201	31 661
Sum finansinntekter		14 640 232	3 124 640
Rentekostnad til foretak i samme konsern			3 041
Annen rentekostnad		58 832	867 362
Annen finanskostnad			3 987 000
Sum finanskostnader		58 832	4 857 403
Netto finans		14 581 400	-1 732 763
Ordinært resultat før skattekostnad		13 225 548	-176 666
Skattekostnad på resultat	10, 17	39 874	578 858
Ordinært resultat etter skattekostnad		13 185 674	-755 524



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Årsresultat	11	13 185 674	-755 524
Årsresultat etter minoritetsinteresser		13 185 674	-755 524
Totalresultat		13 185 674	-755 524
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		2 273 600	
Avsatt til annen egenkapital	11	10 912 074	
Overført fra annen egenkapital			-755 524
Sum overføringer og disponeringer	11	13 185 674	-755 524



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	10, 17		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5	20 000	2 327 000
Ikke avskrivbare driftsmidler	5	521 806	476 806
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	460 392	768 392
Sum varige driftsmidler		1 002 198	3 572 198
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	15 019 963	29 759 963
Lån til foretak i samme konsern		6 188 847	1 611 498
Investeringer i tilknyttet selskap		5 470 000	470 000
Investeringer i aksjer og andeler		182 501	182 500
Obligasjoner	8	10 586 709	2 448 574
Sum finansielle anleggsmidler		37 448 020	34 472 535
Sum anleggsmidler		38 450 218	38 044 733
Omløpsmidler			
Varer			
Tomter for salg	7, 8		
Fordringer			
Kundefordringer på selskap i samme konsern			44 250
Andre kortsiktige fordringer		1 023 493	44 698
Konsernfordringer	3	1 860 000	2 460 000
Sum fordringer		2 883 493	2 548 948
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	9	128 053	84 852
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	9		
Sum investeringer		128 053	84 852



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		44 811 115	29 284 401
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		44 811 115	29 284 401
Sum omløpsmidler		47 822 661	31 918 200
SUM EIENDELER		86 272 879	69 962 934
 BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12	196 000	196 000
Overkurs		10 445 876	10 445 876
Sum innskutt egenkapital		10 641 876	10 641 876
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	65 945 026	55 032 952
Sum opptjent egenkapital	11	65 945 026	55 032 952
Sum egenkapital		76 586 902	65 674 828
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	10, 17	1 160 494	1 166 365
Sum avsetninger for forpliktelser		1 160 494	1 166 365
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8		
Øvrig langsiktig gjeld		6 196 730	2 663 417
Sum annen langsiktig gjeld		6 196 730	2 663 417
Sum langsiktig gjeld		7 357 224	3 829 782
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8		
Leverandørgjeld	3	5 608	191 232
Betalbar skatt	10, 17	45 745	250 091



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Utbytte		2 273 600	
Kortsiktig konserngjeld	3		
Annen kortsiktig gjeld		3 800	17 000
Sum kortsiktig gjeld		2 328 753	458 323
Sum gjeld		9 685 977	4 288 105
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		86 272 879	69 962 934



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	38 463 084	74 266 531
Andre driftsinntekter	2	13 715 476	8 614 386
Sum inntekter		52 178 560	82 880 918
Kostnader			
Varekostnad		11 504 420	40 599 324
Lønnskostnader	3	21 625 765	21 646 578
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	770 500	5 998 700
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Andre driftskostnader	3, 4	6 833 228	9 297 887
Sum kostnader		40 733 913	77 542 489
Driftsresultat		11 444 647	5 338 428
Finansinntekter og finanskostnader			
Resultat på investering i tilknyttet selskap		-301 467	-42 257
Annen renteinntekt		966 880	141 650
Andre finansinntekter		5 915	10 061
Sum finansinntekter		671 327	109 454
Verdiendring av markedsbaserte omløpsmidler	6	-43 201	-31 661
Rentekostnad til foretak i samme konsern			1 144 977
Annen rentekostnad		79 223	
Andre finanskostnader		43 581	69 404
Sum finanskostnader		79 603	1 182 720
Netto finans		591 724	-1 073 266
Ordinært resultat før skattekostnad		12 036 372	4 265 162
Skattekostnad på ordinært resultat	7	1 387 629	2 302 888
Ordinært resultat etter skattekostnad		10 648 743	1 962 274
Årsresultat	8	10 648 743	1 962 274



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Minoritetsinteresser	8	89 223	200 742
Årsresultat etter minoritetsinteresser		10 559 520	1 761 532
Totalresultat		10 559 520	1 761 532
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	8	2 462 969	140 000
Overførsel til /- fra annen egenkapital	8	8 096 550	1 621 532
Overført fra annen egenkapital			
Sum overføringer og disponeringer		10 559 520	1 761 532



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7		
Goodwill	4		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	20 000	27 931 800
Maskiner og anlegg		47 526	22 426
Ikke avskrivbare driftsmidler	4	624 891	639 891
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	4	1 494 814	2 008 848
Sum varige driftsmidler		2 187 231	30 602 965
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5		
Investering i annet foretak i samme konsern		5 141 276	427 743
Lån til foretak i samme konsern	9, 13		
Investeringer i aksjer og andeler	6	340 514	342 513
Obligasjoner	13	11 234 402	3 044 608
Sum finansielle anleggsmidler		16 716 192	3 814 864
Sum anleggsmidler		18 903 423	34 417 829
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	10	6 836 832	4 447 351
Fordringer			
Kundefordringer		4 616 293	6 936 742
Andre fordringer		1 494 940	460 888
Konsernfordringer	9, 9		
Sum fordringer		6 111 233	7 397 630
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	6	128 053	84 852
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	6		



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum investeringer		128 053	84 852
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	52 434 973	41 357 255
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		52 434 973	41 357 255
Sum omløpsmidler		65 511 091	53 287 088
SUM EIENDELER		84 414 513	87 704 916

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital (98 a kr 2000)	8, 12	196 000	196 000
Overkurs	8	10 445 876	10 445 876
Sum innskutt egenkapital		10 641 876	10 641 876

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	8	55 998 761	47 712 841
Minoritetsinteresser	8	126 158	226 304
Sum opptjent egenkapital		56 124 919	47 939 145

Sum egenkapital	8	66 766 795	58 581 021
------------------------	----------	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	7	1 098 793	4 110 141
Sum avsetninger for forpliktelser		1 098 793	4 110 141

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	13		8 550 000
Øvrig langsiktig gjeld		6 196 730	2 663 417
Sum annen langsiktig gjeld		6 196 730	11 213 417

Sum langsiktig gjeld		7 295 523	15 323 558
-----------------------------	--	------------------	-------------------

Kortsiktig gjeld



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Gjeld til kredittinstitusjoner	13		
Leverandørgjeld		1 210 661	2 887 352
Betalbar skatt	7	302 787	2 023 741
Skyldig offentlige avgifter		2 630 981	3 251 106
Utbytte	8	2 462 969	140 000
Kortsiktig konserngjeld	9, 9		
Annen kortsiktig gjeld		3 744 797	5 498 138
Sum kortsiktig gjeld		10 352 195	13 800 337
Sum gjeld		17 647 718	29 123 895
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		84 414 513	87 704 916



Årsregnskap / Konsernregnskap 2022 Media 1 Molde AS

Penneo Dokumentnøkkel: SCT7U-4P3WC-WNH7U-71EBV-VWUGU-XKFC

Organisasjonsnr: 959 662 487



Resultat - mor/ konsern

Media 1 Molde AS

Morselskap				Konsern	
2022	2021	Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
1 500 485	3 188 895	Salgsinntekt	2	38 463 084	74 266 531
1 990 600	3 815 458	Andre driftsinntekter	2	13 715 476	8 614 386
3 491 085	7 004 353	Sum driftsinntekter		52 178 560	82 880 918
871 918	1 526 686	Varekostnad		11 504 420	40 599 324
228 200	210 007	Lønnskostnader	3	21 625 765	21 646 578
308 000	218 707	Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	770 500	5 998 700
3 438 819	3 492 855	Andre driftskostnader	3, 4	6 833 228	9 297 887
4 846 937	5 448 256	Sum driftskostnader		40 733 913	77 542 489
-1 355 853	1 556 097	Driftsresultat		11 444 647	5 338 428
Finansinntekter og finanskostnader					
1 860 000	2 460 000	Resultat på investering i datterselskaper		0	0
0	0	Resultat på investering i tilknyttet selskap		-301 467	-42 257
410 000	555 384	Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	0
846 580	75 865	Andre renteinntekter		966 880	141 650
11 480 452	1 731	Andre finansinntekter		5 915	10 061
43 201	31 661	Verdiendring av markedsbaserte omløpsmidler	6	43 201	31 661
0	3 041	Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	1 144 977
58 832	867 362	Andre rentekostnader		79 223	0
0	3 987 000	Andre finanskostnader		43 581	69 404
14 581 400	-1 732 763	Resultat av finansposter		591 724	-1 073 266
13 225 548	-176 666	Ordinært resultat før skattekostnad		12 036 372	4 265 162
39 874	578 858	Skattekostnad på ordinært resultat	7	1 387 629	2 302 888
13 185 674	-755 524	Ordinært resultat		10 648 743	1 962 274
13 185 674	-755 524	Årsresultat	8	10 648 743	1 962 274
0	0	Minoritetsinteressers andel av resultatet	8	89 223	200 742
13 185 674	-755 524	Årsresultat etter fradrag for minoritet		10 559 520	1 761 532
Overføringer					
2 273 600	0	Avsatt til utbytte	8	2 462 969	140 000
10 912 074	0	Overførsel til /- fra annen egenkapital	8	8 096 550	1 621 532
0	755 524	Overført fra annen egenkapital		0	0
13 185 674	-755 524	Sum overført		10 559 520	1 761 532

Penneo Dokumentnøkkel: SCTU-4P3WC-WNH7U-71EBV-VWUGU-XKFC



Balanse - mor/ konsern

Media 1 Molde AS

2022	2021	Eiendeler	Note	2022	2021
		Varige driftsmidler			
20 000	2 327 000	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	20 000	27 931 800
0	0	Maskiner og anlegg		47 526	22 426
521 806	476 806	Ikke avskrivbare driftsmidler	4	624 891	639 891
460 392	768 392	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	4	1 494 814	2 008 848
1 002 198	3 572 198	Sum varige driftsmidler		2 187 231	30 602 965
		Finansielle anleggsmidler			
15 019 963	29 759 963	Investeringer i datterselskap	5	0	0
5 470 000	470 000	Investeringer i tilknyttet selskap		5 141 276	427 743
6 188 847	1 611 498	Lån til foretak i samme konsern	9, 13	0	0
182 501	182 500	Investeringer i aksjer og andeler	6	340 514	342 513
10 586 709	2 448 574	Obligasjoner og langsiktige fordringer	13	11 234 402	3 044 608
37 448 020	34 472 535	Sum finansielle anleggsmidler		16 716 192	3 814 864
38 450 218	38 044 733	Sum anleggsmidler		18 903 423	34 417 829
		Omløpsmidler			
0	0	Varer	10	6 836 832	4 447 351
		Fordringer			
0	0	Kundefordringer		4 616 293	6 936 742
0	44 250	Kundefordring konsern	9	0	0
1 023 493	44 698	Andre fordringer		1 494 940	460 888
1 860 000	2 460 000	Andre fordringer konsern	9	0	0
2 883 493	2 548 948	Sum fordringer		6 111 233	7 397 630
		Investeringer			
128 053	84 852	Markedsbaserte aksjer	6	128 053	84 852
128 053	84 852	Sum investeringer		128 053	84 852
44 811 115	29 284 401	Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	52 434 973	41 357 255
47 822 661	31 918 200	Sum omløpsmidler		65 511 091	53 287 088
86 272 879	69 962 934	Sum eiendeler		84 414 513	87 704 916

Penneo Dokumentnøkkel: SCT7U-4P3WC-WNH7U-7TEBV-VWUGU-XXFCE



Balanse - mor/ konsern

Media 1 Molde AS

2022	2021	Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Egenkapital					
Innskutt egenkapital					
196 000	196 000	Aksjekapital (98 a kr 2000)	8, 12	196 000	196 000
10 445 876	10 445 876	Overkurs	8	10 445 876	10 445 876
10 641 876	10 641 876	Sum innskutt egenkapital		10 641 876	10 641 876
Opptjent egenkapital					
65 945 026	55 032 952	Annen egenkapital	8	55 998 761	47 712 841
65 945 026	55 032 952	Sum opptjent egenkapital		55 998 761	47 712 841
0	0	M inoritetsinteresser	8	126 158	226 304
76 586 902	65 674 828	Sum minoritetsinteresser og egenkapital	8	66 766 795	58 581 021
Gjeld					
Avsetning for forpliktelser					
1 160 494	1 166 365	Utsatt skatt	7	1 098 793	4 110 141
1 160 494	1 166 365	Sum avsetning for forpliktelser		1 098 793	4 110 141
Annen langsiktig gjeld					
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	13	0	8 550 000
6 196 730	2 663 417	Øvrig langsiktig gjeld		6 196 730	2 663 417
6 196 730	2 663 417	Sum annen langsiktig gjeld		6 196 730	11 213 417
Kortsiktig gjeld					
5 608	38 528	Leverandørgjeld		1 210 661	2 887 352
0	152 704	Gjeld konsern	9	0	0
45 745	250 091	Betalbar skatt	7	302 787	2 023 741
0	0	Skyldig offentlige avgifter		2 630 981	3 251 106
2 273 600	0	Utbytte	8	2 462 969	140 000
3 800	17 000	Annen kortsiktig gjeld		3 744 797	5 498 138
2 328 753	458 323	Sum kortsiktig gjeld		10 352 195	13 800 337
9 685 977	4 288 105	Sum gjeld		17 647 718	29 123 895
86 272 879	69 962 934	Sum gjeld og egenkapital		84 414 513	87 704 916

Molde, / -2023
Styret i Media 1 Molde AS

Terje Heggem
Styrets leder, daglig leder

Tonje Heggem Helstad
styremedlem

Trude Heggem Brevik
styremedlem

Vetle Hanssen Brevik
styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: SCT7U-4P3WC-WNH7U-71EBV-VWUUGU-XKFC



Indirekte kontantstrøm

Media 1 Molde ASM orselskap

	31.12.2022	01.01.2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	13 225 548	-176 666
Periodens betalte skatt	250 091	621 284
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-12 777 537	934 892
Ordinære avskrivninger	308 000	218 707
Endring i varelager	0	677 071
Endring i kundefordringer	44 250	-44 250
Endring i leverandørgjeld	-185 624	-634 218
Endring i andre tidsavgrensningposter	-5 012 546	17 886 740
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-4 648 001	18 240 992
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	3 610 000	4 004 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	45 000	358 099
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	5 100 000	0
Innbetalinger ved salg av andre investeringer	26 314 537	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	24 779 537	3 645 901
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	3 533 313	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0	16 889 094
Innbetaling av konsernbidrag og utbytte	0	5 155 859
Utbetaling ved utlån	-8 138 135	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-4 604 822	-11 733 235
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	15 526 714	10 153 658
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	29 284 401	24 286 602
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	44 811 115	34 440 260

Penneo Dokumentnøkkel: SCT7U-4P3WC-WNH7U-71EBV-VWUGU-XKFC

**Kontantstrømanalyse****Media 1 Molde AS Konsern**

	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
		12 036 372	4 265 162
-	Ordinært resultat før skattekostnad		
-	Periodens betalte skatt	2 023 741	1 322 202
+	Tap / - gevinst ved salg av anleggsmidler og aksjer	-7 608 200	-2 892 403
+	Ordinære avskrivninger	770 500	5 998 700
+	Endring i varelager	-2 389 481	12 892 784
+	Endring i kundefordringer	2 320 449	1 059 930
+	Endring i leverandørgjeld	-1 676 691	436 548
-	Poster klassifisert som investerings- eller finansieringsaktiviteter	-258 266	-10 596
+	Andre tidsavgrensingsposter	-7 555 368	-3 669 148
=	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-5 867 894	16 779 966
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
+	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	35 610 000	4 005 000
-	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	356 566	1 085 982
+	Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler	2 000	0
-	Endringer vedrørende datterselskaper og tilknyttet selskaper	5 015 000	0
+	Innbetalinger og utbetalinger utlån	-8 138 135	0
=	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	22 102 299	2 919 018
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
+	Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	3 533 313	9 000 000
-	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	8 550 000	17 339 094
-	Utbetalinger av utbytte	140 000	188 172
=	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-5 156 687	-8 527 266
=	Netto endring i kontanter	11 077 718	11 171 718
+	Beholdning av kontanter ved periodens begynnelse	41 357 255	30 185 537
=	Beholdning av kontanter ved periodens slutt	52 434 973	41 357 255

Penneo Dokumentnøkkel: SCTU-4P3WC-WNH7U-7TEBV-VWUGU-XKFC



Noter mor/ konsern

Media 1 Molde AS

Note 1 – Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen.

Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

Leieinntekter inntektsføres lineært over leieperioden.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid.

Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden").

Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall.

Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Kortsiktige investeringer i børsnoterte aksjer

For kortsiktige investeringer i børsnoterte aksjer brukes markedsverdiprinsippet. Verdien i balansen tilsvarer markedsverdien av investeringene pr. 31.12. Mottatte utdelinger, og realiserte og urealiserte gevinster/tap, resultatføres som finansposter.

KONSERN Media 1 Molde AS

Penneo Dokumentnøkkel: SCT7U-4P3WC-WNH7U-71EBV-VWUGU-XKFC



Noter mor/ konsern

Media 1 Molde AS

Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme år som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt. Aksjer i tilknyttet selskap er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet og etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående.

Varer

Varelager er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Påbegynte prosjekter i datterselskaper, som ikke er ferdigstilt i året, er balanseført under kundefordringer.

Pensjoner

Pensjonsordningene er innskuddsbaserte. Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

Offentlige tilskudd

Selskapene har ikke mottatt offentlige tilskudd siste året.

Skatt

Skatteskutten i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Konsolideringsprinsipper

Konsernet omfatter Media 1 Molde AS og alle datterselskaper der Media 1 Molde AS direkte eller indirekte har eierinteresser over 50 %. Konsernet omfatter følgende datterselskaper:

- TIBE Molde AS, datterselskap av Media 1 Molde AS, eierandel 93 %.
- TIBET Reklamebyrå AS, datterselskap av Media 1 Molde AS, eierandel 100 %.
- EBIT Eiendom AS, datterselskap av Media 1 Molde AS, eierandel 100 %.
- TIBE Oslo AS, datterselskap av Media 1 Molde AS, eierandel 100 %.

KONSERN Media 1 Molde AS



Noter mor/ konsern

Media 1 Molde AS

Interne kjøp og salg samt mellomregning er eliminert både i resultatregnskap og i balansen. Minoritetsinteresser er vist i resultatregnskapet som andel av overskudd og i balansen under egenkapital.

Oppkjøpte virksomheter konsolideres i konsernregnskapet etter oppkjøpsmetoden. Forskjellen mellom kostpris for aksjene og bokført egenkapital i datterselskapet på kjøpstidspunktet er oppført som goodwill og avskrives over forventet levetid. Goodwill avskrives lineært over gjennomsnittlig levetid på 5 år.

Avskrivninger er presentert som avskrivning på goodwill, se note 5.

Avgang datterselskap i 2022

Storgata 11 Molde ASer solgt i 2022, og inngår ikke i årets konsernresultat og balanse utover gevinster ved avgang. I selskapsregnskapet er denne presentert som annen finansinntekt, mens den i konsernregnskapet er presentert som annen driftsinntekt.

Note 2 Inntekter per virksomhetsområde og geografisk marked

Virksomhetsområde	Marked	Omsetning
Reklamebyråinntekter	Norge	37 077 891
Inntekter av eiendomsvirksomhet	Norge	1 030 996
Øvrige inntekter	Norge	14 069 673
Sum inntekter		52 178 560

Note 3 Lønnskostnader

Morselskap

Det er ikke gitt lån eller stillet sikkerhet overfor daglig leder/ styretsleder.

Utlån til nærstående selskap

Media 1 Molde AS/konsernet har lånt ut kr. 2 086 574,- til Media 1 Tenerife S.L der Terje Heggem eier 99 % av aksjene. Det er stillet tilfredsstillende sikkerhet for lånet. Lånet renteberegnes ikke, er avdragsfritt, og forfaller i sin helhet til betaling pr 20.12.2023.

OTP

Selskapet har ingen ansatte og er følgelig ikke pliktet å til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2022 utgjør 165 900,- eks. mva.

Lovpålagt revisjon	50 950
Årsregnskap og ligningspapir	78 200
Annen bistand	36 750
Sum honorar til revisor	165 900

KONSERN Media 1 Molde AS

Penneo Dokumentnøkkel: SCT7U-4P3WC-WNH7U-71EBV-VWUGU-XKFC



Noter mor/ konsern

Media 1 Molde AS

Lønnskostnader	2022	2021
Lønn og honorarer	200 000	183 333
Arbeidsgiveravgift	28 200	25 849
Andre ytelser	0	825
Sum	228 200	210 007
Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret	0	0

Konsern

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	17 955 036	18 052 249
Arbeidsgiveravgift	2 625 979	2 619 965
Pensjonskostnader	473 060	366 754
Andre ytelser	571 689	607 610
Sum	21 626 211	21 646 578
Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret	34	36

Daglig leder i Media 1 Molde AS har sin lønn i TIBE Reklamebyrå AS på kr. 650 732,- og annen godtgjørelse på kr. 6 425,-, og premie til pensjonsforsikring kr 12 996,-.

Pensjon

Konsernet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Konsernets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven. Konsernet har et innskuddsfond som pr. 31.12.2022 er på kr. 210 736,-. Fondet er balanseført, og årets avkasting er resultatført under renteinntekter. Årets pensjonskostnader er delvis belastet fondet.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2022 utgjør kr 373 117.

Lovpålagt revisjon	236 417
Årsregnskap og ligningspårer	99 9550
Annen bistand	36 750
Sum honorar til revisor	373 117

KONSERN Media 1 Molde AS

Penneo Dokumentnøkkel: SCT7U-4P3WC-WNH7U-71EBV-VWUGU-XKFC



Noter mor/ konsern

Media 1 Molde AS

Note 4 – Varige driftsmidler og goodwill.

Morselskap

	Ikke avskrivbare driftsmidler	Bygninger	Driftsløsøre, inventar etc	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	476 806	2 327 000	1 120 559	3 924 365
Tilgang driftsmidler	45 000	0	0	45 000
Avgang driftsmidler	0	2 307 000	0	2 307 000
Anskaffelseskost 31.12	521 806	20 000	1 120 559	1 662 365
Akkumulerte avskrivninger 31.12	0	0	660 167	660 167
Nedskrivning	0	0	0	0
Balanseført verdi pr. 31.12	476 806	20 000	460 392	1 002 198
Årets avskrivninger	0	0	308 000	308 000
Årets nedskrivning				-
Avskrivningsprosent	0 %	0 %	20-25%	
Avskrivningsplan			Lineær	

Konsern

	Tomter, Bygninger	Ikke avskrivbare driftsmidler	Maskiner og utstyr	Driftsløsøre, inventar etc	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.	29 982 701	639 891	27 826	5 957 633	36 608 051
Oppskrivning 01.01.	8 750 000	0	0	0	8 750 000
Tilgang driftsmidler	0	45 000	39 500	272 066	356 566
Avgang driftsmidler	38 712 701	60 000	0	391 327	39 164 028
Anskaffelseskost 31.12.	20 000	624 891	67 326	5 838 372	6 550 589
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	-	0	19 800	4 343 558	4 363 358
Balanseført verdi pr. 31.12.	20 000	624 891	47 526	1 494 814	2 187 231
Årets avskrivninger	-	0	14 400	756 100	770 500
Avskrivningsprosent	0 %	0 %	20 %	20-34%	
Avskrivningsplan	Lineær			Lineær	

Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler (leasing)

2 328 078

KONSERN Media 1 Molde AS

Penneo Dokumentnøkkel: SCT7U-4P3WC-WNH7U-71EBV-WUUGU-XKFC



Noter mor/ konsern

Media 1 Molde AS

Goodwill:

	Goodwill	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	14 406 738	14 406 738
Merverdi ved oppkjøp i regnskapsåret	0	0
Anskaffelseskost 31.12	14 406 738	14 406 738
Akkumulerte avskrivninger 31.12	14 406 738	14 406 738
Balanseført ved pr. 31.12	-	-
Årets avskrivninger	-	-
Avskrivningsprosent	20 %	
Avskrivningsplan	Lineær	

Oppkjøpte virksomheter konsolideres i konsernregnskapet etter oppkjøpsmetoden. Forskjellen mellom kostpris for aksjene og bokført egenkapital i datterselskapet på oppkjøpstidspunktet er oppført som goodwill og avskrives over 5 år.

Note 5 – Datterselskap og tilknyttede selskaper i konsernet.

Datterselskap av Media 1 Molde AS 31.12.22:

Firma	Anskaffelses-tidspunkt	Forretnings-kontor	Eierandel/stemmerett	Samlet pålydende	Bokført verdi
TIBEMolde AS	1999	Molde	93,00%	93 000	9 977 800
TIBET Reklamebyrå AS	2001	Trondheim	100,00%	150 000	4 912 163
EBIT Eiendom AS	2020	Molde	100,00%	30 000	30 000
TIBE Oslo AS	2022	Oslo	100,00%	100 000	100 000
Sum					15 019 963

Firma	Eierandel/stemmerett	Selskapets aksjekapital	Antall aksjer eid	Selskapets egenkapital	Selskapets resultat
TIBEMolde AS	93,00%	100 000	93	1 802 251	1 276 617
TIBET Reklamebyrå AS	100,00%	150 000	1 200	905 623	118 205
EBIT Eiendom AS	100,00%	30 000	30	2 741 726	-658 576
TIBE Oslo AS	100,00%	100 000	100	93 980	-6 020

Tilknyttet selskap i Media 1 Molde AS 31.12.2022:

Firma	Anskaffelses-tidspunkt	Forretnings-kontor	Eierandel/stemmerett	Samlet pålydende	Bokført verdi Media 1 Molde AS
Atlantic Mice Tibe AS	2019	Molde	48,00%	240 000	470 000
Stuevollen Park AS	2022	Molde	25,00%	5 000 000	5 000 000

KONSERN Media 1 Molde AS

Penneo Dokumentnøkkel: SCT7U-4P3WC-WNH7U-71EBV-VWUGU-XKFC



Noter mor/ konsern

Media 1 Molde AS

Tilknyttet selskap i Media 1 Molde konsernet 31.12.2022:

Firma	Anskaffelses- tidspunkt	Forretnings- kontor	Eierandel/ stemmerett	Samlet pålydende	Bokført verdi Konsern
Atlantic Mice Tibe AS	2019	Molde	48,00%	240 000	495 385
Stuevollen Park AS	2022	Molde	25,00%	5 000 000	4 634 081
Nothusbukta AS	2022	Molde	50,00%	15 000	11 810

Firma	Eierandel/ stemmerett	Selskapets aksjekapital	Antall aksjer eid	Selskapets egenkapital	Selskapets resultat
Atlantic Mice Tibe AS	48,00%	500 000	240	538 988	228 958
Stuevollen Park AS	25,00%	1 000 000	250	18 536 323	-1 458 107
Nothusbukta AS	50,00%	30 000	15	23 619	-6 382

I konsernregnskapet er andel i TSinnarbeidet etter egenkapitalmetoden. Merverdi i forhold til bokført andel av egenkapitalen ved uttreden som konsernenhet avskrives over 5 år. Per 31.12.2021 utgjør gjenstående merverdi i Atlantic Mice Tibe AS kr 126 771,-, og regnskapsført verdi i konsernregnskapet kr 495 385,-. Årets avskrivning på merverdi er kostnadsført med kr 42 257,-, og er presentert som andel resultat i TS.

Note 6 – Markedsbaserte verdipapirer og andre langsiktige aksjeplasseringer.

Morselskap/ konsern

	Anskaffelses kost	Markeds verdi	Balanseført Verdi	Årets verdiendring
Omløpsmidler	5 551 594	128 053	128 053	43 201
Sum verdipapirer	5 551 594	125 053	125 053	43 201

Morselskap

Langsiktige verdipapirer

Anleggsmidler	Anskaffelses kost	Balanseført verdi
Barahonda Investors AS	721 200	30 000
Molde Lufthavnutvikling AS	102 500	102 500
The Big Norwegian AS	30 001	30 001
Bjorli Utvikling AS	20 000	20 000
Sum	873 700	182 500

Konsern

Andre aksjer	Anskaffelses kost	Balanseført verdi
Barahonda Investors AS	721 200	30 000
Molde Lufthavnutvikling AS	102 500	102 500
Kristiansund og Nordmøre Næringsforum AS	5 000	5 000
Molde Sentrum AS	1 000	1 000

KONSERN Media 1 Molde AS

Penneo Dokumentnøkkel: SCT7U-4P3WC-WNH7U-71EBV-VWUGU-XKFC



Noter mor/ konsern

Media 1 Molde AS		
Protomore Kunnskapspark AS	101 500	101 500
Visit Nordmøre og Romsdal AS	20 500	20 500
Møbelkraft AS	5 000	5 000
Bjørnsonhusets Venner AS	25 164	25 013
The Big Norwegian AS	30 001	30 001
Bjorli Utvikling AS	20 000	20 000
Sum	1 031 715	340 514

Note 7 – Skatt.

Morselskap

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	45 745	250 091
Endring i utsatt skatt	-5 872	328 767
Skattekostnad ordinært resultat	39 874	578 858

Skattepliktig inntekt:

Ordinært resultat før skatt	13 225 548	-176 666
Permanente forskjeller	13 044 548	2 807 837
Endring i midlertidige forskjeller	26 690	-1 494 395
Mottatt konsernbidrag	0	0
Avgitt konsernbidrag	0	0
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	0
Skattepliktig inntekt	207 934	1 136 776

Betalbar skatt i balansen:

Betalbar skatt på årets resultat	45 745	250 091
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	0	0
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	45 745	250 091

Beregning av effektiv skattesats:

Resultat før skatt	13 225 548	-176 666
Beregnet skatt av resultat før skatt	2 909 621	-38 867
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-2 869 747	794 391
Sum	39 874	578 858
Effektiv skattesats	0,30 %	-328 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

KONSERN Media 1 Molde AS

Penneo Dokumentnøkkel: SCT7U-4P3WC-WNH7U-71EBV-VWUGU-XKFC



Noter mor/ konsern

Media 1 Molde AS

	31.12.2022	31.12.2021	Endring
Varige driftsmidler	-241 931	-121 501	120 430
Fordringer	0	-183 250	-183 250
Gevinst – og tapskonto	5 516 902	5 606 412	89 510
Sum	5 274 971	5 301 661	26 690
Akkumulert fremførbart underskudd	0	0	0
Grunnlag for utsatt skatt	5 274 971	5 301 661	26 690
Utsatt skatt (22 %)	1 160 494	1 166 365	-5 872

Konsern

Årets skattekostnad	31.12.2022	31.12.2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	302 787	2 023 741
Endring i utsatt skatt	1 084 842	281 017
Tilbakeført betalt skatt		
Skattekostnad ordinært resultat	1 387 629	2 302 888

Skattepliktig inntekt:

Ordinært resultat før skatt	31.12.2022	31.12.2021
Permanente forskjeller	-12 921 700	6 085 312
Endring i midlertidige forskjeller	2 260 247	-1 151 662
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	0
Ikke resultatført utsatt skattefordel		
Skattepliktig inntekt	1 376 311	9 198 810

Betalbar skatt i balansen:

Betalbar skatt på årets resultat	302 787	2 023 741
Sum betalbar skatt i balansen	302 787	2 023 741

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	31.12.2022	31.12.2021	Endring
Varige driftsmidler	-443 219	19 357 349	19 800 568
Fordringer	-315 000	-498 250	-183 250
Gevinst – og tapskonto	5 542 002	5 637 787	95 785
Pensjonsfond	210 736	218 739	8 003
Fremførbart underskudd	6 020	0	6020
Sum	4 994 519	24 715 625	19 727 126
Grunnlag for utsatt skatt i balansen	4 994 519	24 715 625	19 727 126
Herav grunnlag utsatt skatt 10%	0	11 060 800	11 060 800
Grunnlag utsatt skatt 22%	4 994 519	13 654 825	8 660 306
Utsatt skatt 10%	0	1 106 080	-1 106 080
Utsatt skatt 22%	1 098 793	3 004 061	-1 905 268
Utsatt skatt i balansen	1 098 793	4 110 141	-3 011 348

KONSERN Media 1 Molde AS

Penneo Dokumentnøkkel: SCT7U-4P3WC-WNH7U-71EBV-WUUGU-XKFC



Noter mor/ konsern

Media 1 Molde AS

Note 8 – Egenkapital

Morselskap

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 31.desember	196 000	10 445 876	55 032 952	65 674 828
Avgitt utbytte			-2 273 600	-2 273 600
Årsresultat			13 185 674	13 185 674
Egenkapital 31.desember	196 000	10 445 876	65 945 026	76 586 902

Konsern

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Minoritets-interesser	Sum
Egenkapital 31.12	196 000	10 445 876	47 712 841	226 304	58 581 021
Årsresultat	0	0	10 559 520	89 223	10 648 743
Avgang minoritet	0	0	0	0	0
Avsatt til utbytte	0	0	-2 273 600	-189 369	-2 462 969
Egenkapital 31.12	196 000	10 445 876	55 998 760	126 158	66 766 795

Note 9 – Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

Morselskap

	Kortsiktige fordringer		Langsiktige fordringer og lån	
	2022	2021	2022	2021
Foretak i samme konsern	1 945 000	2 460 000	6 188 847	1 611 498
Tilknyttet selskap	800 000	0	0	0
Sum	2 745 000	2 460 000	6 188 847	1 611 498

	Øvrig langsiktig gjeld		Kortsiktig gjeld	
	2022	2021	2022	2021
Foretak i samme konsern	0	0	0	152 704
Tilknyttet selskap				
Sum	0	0	0	152 704

Note 10 – Varer

Konsern

	2022	2021
Tomteområde og boliger under utvikling for salg	6 801 332	4 411 851
Innkjøpte handelsvarer	35 500	35 500
Sum	6 836 832	4 447 351

KONSERN Media 1 Molde AS

Perneo Dokumentnøkkel: SCT7U-4P3WC-WNH7U-71EBV-VWUGU-XKFC



Noter mor/ konsern

Media 1 Molde AS

	2022	2021
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	6 836 832	4 447 351
Varebeholdning vurdert til virkelig verdi	6 836 832	4 447 351
Ukuransnedskrivning	0	0

Note 11 – Bundne midler.

Konsern

Av konsernets bankinnskudd utgjør bundne skattetrekkmidler kr. 647 871,-. Det er også stillet sikkerhet etter bustadoppføringslova i eget bankinnskudd på kr 650 416.

Note 12 – Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i MEDIA 1 MOLDE AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	98	2000,00	196 000

Aksjonærer pr. 31.12 var:

Aksjonær	Verv	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Terje Heggem	Styreleder, daglig leder	52	53,1	53,1
Vetle Hanssen Brevik	Styremedlem	16	16,3	16,3
Tonje Heggem Helstad	Styremedlem	15	15,3	15,3
Trude Heggem Brevik	Styremedlem	15	15,3	15,3
Totalt antall aksjer		98	100,0	100,0

Note 13 – Pantstillelser, utlån, garantier og garantiansvar.

M orselskap

	2022	2021
Fordringer med forfall senere enn ett år	17 186 713	4 060 072

Gjeld som er sikret ved pant o.l.	2022	2021
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Sum	0	0

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	2022	2021
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	0	0
Driftstilbehør	0	0
Fordringer	0	0
Sum	0	0

KONSERN Media 1 Molde AS



Noter mor/ konsern

Media 1 Molde AS

Konsern

	2022	2021
Fordringer med forfall senere enn ett år	10 586 709	4 411 567

Gjeld som er sikret ved pant o.l.

	2022	2021
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	8 550 000
Sum	0	8 550 000

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler

	2022	2021
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		25 604 800
Driftsløsøre, inventar og utstyr	415 323	1 403 541
Fordringer	3 346 075	6 838 609
Bankinnskudd	650 416	650 416
Sum	4 411 814	34 497 366

For TIBEMolde AS er det stillet sikkerhet for kassakredittkonto med en trekkramme 1 500 000 00,-. Inntående på konto per 31.12.2022 utgjør kr 4 875 822. For TIBET Reklamebyrå AS er det stillet sikkerhet for kassakredittkonto med en trekkramme 1 275 000 00,-. Inntående på konto per 31.12.2022 utgjør kr 1.288.685. I tillegg har selskapets bankforbindelse stillet garanti overfor Schreinergården AS som sikkerhet for husleie på kr 290 938,-. Selskapet er ikke skyldig husleie pr 31.12.2022. Videre er det i konsernet stillet sikkerhet overfor boligkjøpere etter Bustadoppføringslova med kr 650 000,-. Dette er sikret gjennom bundet bankinnskudd pålydende kr 650 416.

Penneo Dokumentnøkkel: SCT7U-4P3WC-WNH7U-71EBV-VWUGU-XKFC

KONSERN Media 1 Molde AS



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Vetle Hanssen Brevik

Styremedlem

På vegne av: Media 1 Molde AS

Serienummer: 9578-5997-4-675259

IP: 46.15.xxx.xxx

2023-05-30 13:36:25 UTC



Terje Heggem

Daglig leder

På vegne av: Media 1 Molde AS

Serienummer: UN:NO-9578-5997-4-4142923

IP: 5.153.xxx.xxx

2023-05-30 13:54:17 UTC



Terje Heggem

Styreleder

På vegne av: Media 1 Molde AS

Serienummer: UN:NO-9578-5997-4-4142923

IP: 5.153.xxx.xxx

2023-05-30 13:54:17 UTC



Trude Heggem Brevik

Styremedlem

På vegne av: Media 1 Molde AS

Serienummer: UN:NO-9578-5997-4-1644214

IP: 95.34.xxx.xxx

2023-05-30 19:53:49 UTC



Tonje Heggem Helstad

Styremedlem

På vegne av: Media 1 Molde AS

Serienummer: 9578-5999-4-1887273

IP: 81.166.xxx.xxx

2023-05-30 19:59:24 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: SCT7U-4P3WC-WNH7U-7TEBV-VWUGU-XKFC

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



BDO AS
Neisomhed
Serviceboks 15
6405 Molde

Årsberetning 2022 – Media1Molde AS

Media1Molde as med kontor i Molde er holdingselskap som etter omorganisering i 2020 har hovedsakelig interesser innenfor kommunikasjon/reklame og eiendom. Media1Molde AS har selskapene TIBE Molde AS (93%) og TIBE T AS (100%) dekker virksomheten innen kommunikasjon/IT/reklame. Prosjekt innen eiendom ligger under selskapet EBIT Eiendom AS (100%).

I tillegg eier Media1Molde AS 48% av Atlantic Mice TIBE AS og 25% i Stuevollen Park AS. Innen eiendom er prosjektene samlet i EBIT Eiendom AS. I løpet av første halvår 2023, vil trolig hyttefeltet Bjorli Premium i Lesja kommune være godkjent regulert. I Nothusbukta AS – der Media1Molde AS eier 50% - har vi planlagt et mindre byggefelt på Bolsøya i Molde kommune. Her forventes det en reguleringsmessig avklaring i løpet av 2023. Media1Molde AS er største aksjonær (25%) i Stuevollen Park AS som ervervet fire eiendommer fra Helseforetaket i Møre og Romsdal med virkning fra 1. april 2022. Her er arbeidet begrenset til oppgradering av eksisterende bygningsmasse – 34 leiligheter som er fullt utleid. Bygge- og deleforbudet er gjeldende til oktober 2024, men selskapet har allerede spilt inn til kommunen sine utviklingsplaner for området.

Fortsatt drift

Det bekreftes at forutsetningene om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2021 er satt opp under denne forutsetning. TIBE-selskapene hadde i 2022 et tilfredsstillende år resultatmessig.

Reklame/kommunikasjon

Våre selskap innen reklame/kommunikasjon har fått en positiv utvikling etter pandemien, men samtidig er det en viss usikkerhet knyttet til endringer i de økonomiske rammevilkårene med høy rente, inflasjon og svak kronekurs.

Eiendom

EBIT Eiendom AS har hatt et meget godt salg av sine hytteområder på Bjorli. Bjorli Premium forutsettes godkjent første halvår 2023, og den siste hytten i Bjorli Panaroma er solgt.



Årsresultat og disponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagte resultatregnskap og balanse fyllestgjørende informasjon og et rettviseende bilde av driften og stillingen ved årsskiftet.

Disponering av selskapets resultat på	kr 13 185 674,- (morselskap) og 10 559 520,- (konsern)
Avsatt til utbytte	kr 2 273 600,- (morselskap) – kr 2 462 969,- (konsern)
Avsatt fra annen egenkapital	kr. 10 912 074,- (morselskap) – kr 8 096 550,- (konsern)

Resultat, investering, finansiering og likviditet

Selskapet hadde i 2022 en omsetning på kr. 3 491 085– som er kr 3 513 268,- lavere enn i 2021. Konsernselskapets omsetning var kr 40 733 913 – en reduksjon på kr 36 808 576,-. Konsernets likvide situasjon anses som meget gode.

Konsernet har rentebærende gjeld, men ser ikke på endringer i rentenivå som en vesentlig risiko for konsernets virksomhet. Konsernriskoen anses som moderat da de fleste kunder er veletablerte selskaper. Selskapet har gode rutiner for kredittoppfølging.

Ansatte/arbeidsmiljø

Selskapets daglige leder leies inn fra TIBE Molde AS. Konsernet legger vekt på at selskapene rekrutterer like naturlig menn som kvinner. Styret består av to menn og to kvinner – og innleid daglig leder er mann. Det er ingen forskjellsbehandling i forhold til kjønn i konsernet.

Arbeidsmiljøet er godt, og sykefraværet har totalt vært 310 dager – 4,09 % for konsernet. Det har ikke vært ulykker eller skader.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings – eller utviklingsaktiviteter.

Fremtidig utvikling

Selskapets eierinteresser er knyttet til driften og utviklingen av TIBE samt eiendomsengasjementene.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø.



Styreansvarsforsikring

Selskapets har ikke tegnet styreansvarsforsikring.

Molde, / 2023

Terje Heggem

Styreleder

Tonje Heggem Helstad

styremedlem

Trude Heggem Brevik

styremedlem

Vetle Hanssen Brevik

Styremedlem/daglig leder



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Vetle Hanssen Brevik

Styremedlem

På vegne av: Media 1 Molde AS

Serienummer: 9578-5997-4-675259

IP: 46.15.xxx.xxx

2023-05-30 13:36:25 UTC



Terje Heggem

Daglig leder

På vegne av: Media 1 Molde AS

Serienummer: UN:NO-9578-5997-4-4142923

IP: 5.153.xxx.xxx

2023-05-30 13:54:17 UTC



Terje Heggem

Styreleder

På vegne av: Media 1 Molde AS

Serienummer: UN:NO-9578-5997-4-4142923

IP: 5.153.xxx.xxx

2023-05-30 13:54:17 UTC



Trude Heggem Brevik

Styremedlem

På vegne av: Media 1 Molde AS

Serienummer: UN:NO-9578-5997-4-1644214

IP: 95.34.xxx.xxx

2023-05-30 19:53:49 UTC



Tonje Heggem Helstad

Styremedlem

På vegne av: Media 1 Molde AS

Serienummer: 9578-5999-4-1887273

IP: 81.166.xxx.xxx

2023-05-30 19:59:24 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 37XW7-ZNWLE-OKOEJ-ADYN3-G3TEC-6TZFV

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Årsregnskap / Konsernregnskap 2022 Media 1 Molde AS

Organisasjonsnr: 959 662 487



Resultatregnskap

Media 1 Molde AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt		1 500 485	3 188 895
Leieinntekter		687 600	759 350
Annen driftsinntekt		1 303 000	3 056 108
Sum driftsinntekter		3 491 085	7 004 353
Varekostnad		871 918	1 526 686
Lønnskostnad	2	228 200	210 007
Avskrivning av driftsmidler	5	308 000	218 707
Annen driftskostnad	2	3 438 819	3 492 855
Sum driftskostnader		4 846 937	5 448 256
Driftsresultat		-1 355 853	1 556 097
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		1 860 000	2 460 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		410 000	555 384
Annen renteinntekt		846 580	75 865
Annen finansinntekt		11 480 452	1 731
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		43 201	31 661
Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	3 041
Annen rentekostnad		58 832	867 362
Annen finanskostnad		0	3 987 000
Resultat av finansposter		14 581 400	-1 732 763
Resultat før skattekostnad		13 225 548	-176 666
Skattekostnad på resultat	10, 17	39 874	578 858
Årsresultat	11	13 185 674	-755 524
Overføringer			
Avsatt til utbytte		2 273 600	0
Avsatt til annen egenkapital	11	10 912 074	0
Overført fra annen egenkapital		0	755 524
Sum overføringer	11	13 185 674	-755 524



Balanse Media 1 Molde AS

Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5	20 000	2 327 000
Ikke avskrivbare driftsmidler	5	521 806	476 806
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	460 392	768 392
Sum varige driftsmidler		1 002 198	3 572 198
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	6	15 019 963	29 759 963
Lån til foretak i samme konsern		6 188 847	1 611 498
Investeringer i tilknyttet selskap		5 470 000	470 000
Investeringer i aksjer og andeler		182 501	182 500
Utlån	8	10 586 709	2 448 574
Sum finansielle anleggsmidler		37 448 020	34 472 535
Sum anleggsmidler		38 450 218	38 044 733
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer på selskap i samme konsern		0	44 250
Andre kortsiktige fordringer		1 023 493	44 698
Konsernfordringer	3	1 860 000	2 460 000
Sum fordringer		2 883 493	2 548 948
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	9	128 053	84 852
Sum investeringer		128 053	84 852
Bankinnskudd, kontanter o.l			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		44 811 115	29 284 401
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		44 811 115	29 284 401
Sum omløpsmidler		47 822 661	31 918 200
Sum eiendeler		86 272 879	69 962 934



Balanse
Media 1 Molde AS

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12	196 000	196 000
Overkurs		10 445 876	10 445 876
Sum innskutt egenkapital		10 641 876	10 641 876
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	65 945 026	55 032 952
Sum opptjent egenkapital	11	65 945 026	55 032 952
Sum egenkapital		76 586 902	65 674 828
Gjeld			
Utsatt skatt	10, 17	1 160 494	1 166 365
Sum avsetning for forpliktelser		1 160 494	1 166 365
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		6 196 730	2 663 417
Sum annen langsiktig gjeld		6 196 730	2 663 417
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		5 608	38 528
Leverandørgjeld til selskap i samme konsern	3	0	152 704
Betalbar skatt	10, 17	45 745	250 091
Utbytte		2 273 600	0
Annen kortsiktig gjeld		3 800	17 000
Sum kortsiktig gjeld		2 328 753	458 323
Sum gjeld		9 685 977	4 288 105
Sum egenkapital og gjeld		86 272 879	69 962 934

Molde, / 2023
Styret i Media 1 Molde AS

Terje Heggem
Styrets leder, daglig leder

Tonje Heggem Helstad
styremedlem

Trude Heggem Brevik
styremedlem

Vetle Hanssen Brevik
styremedlem



Indirekte kontantstrøm

Media 1 Molde AS Morselskap

	31.12.2022	01.01.2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	13 225 548	-176 666
Periodens betalte skatt	250 091	621 284
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-12 777 537	934 892
Ordinære avskrivninger	308 000	218 707
Endring i varelager	0	677 071
Endring i kundefordringer	44 250	-44 250
Endring i leverandørgjeld	-185 624	-634 218
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-5 012 546	17 886 740
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-4 648 001	18 240 992
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	3 610 000	4 004 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	45 000	358 099
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	5 100 000	0
Innbetalinger ved salg av andre investeringer	26 314 537	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	24 779 537	3 645 901
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	3 533 313	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0	16 889 094
Innbetaling av konserbidrag og utbytte	0	5 155 859
Utbetaling ved utlån	-8 138 135	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-4 604 822	-11 733 235
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	15 526 714	10 153 658
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	29 284 401	24 286 602
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	44 811 115	34 440 260